
MINISTERO DELLA DIFESA
SEGRETARIATO GENERALE E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI
9^ DIVISIONE-1^ SEZIONE
Via di Centocelle 301, 00175, Roma

                                             POST INFORMAZIONE

COD. PRATICA 083/22/123

DAC 22/116 in data 19/09/2022

PROCEDURA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

UFFICIO III Reparto - 8^ Divisione

RUP Col. Fanzani

CIG Z6B2FCBD8B

OGGETTO PNRM “HELTEAM” FASE 2

AVVISO DI APPROVVIGIONAMENTO

AGGIUDICATARIO
LARIMART SPA-D CUBE SRL
CF 00400420584 PI 00881071005
CF 02570420998 PI 02570420998

IMPORTO €  1.057.582,62

AGGIUDICAZIONE 03.10.2022

IL CAPO DELLA 9^ DIVISIONE                                                                                        
Dir. Mario ADDUCI


